
920
DELIBERAZIONE n°  920  del 30/12/2011

Oggetto: Sostituzione componente  del  Comitato  di  Dipartimento  di 
Prevenzione in rappresentanza della Dirigenza Medica e Veterinaria.

PROPOSTA N°_971  IN DATA 30/12/2011

Servizio: DIPARTIMENTO TERRITORIALE DI PREVENZIONE
______________________________________________________________________

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott. Mario Piras

IL DIRETTORE: Dott. Giuseppe Fadda

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO  che  con  Deliberazione  n°  947  del  17/06/2009  si  è  proceduto 
all’approvazione  del  Regolamento  per  lo  svolgimento  delle  elezioni  dei  Componenti 
elettivi all’interno dei Comitati dei Dipartimenti dell’ASL di Oristano;

RICHIAMATA

-  la  Deliberazione n.972 del  22/06/2009 avente  per  oggetto:  Indizione elezioni  dei 
componenti elettivi dei Comitati di Dipartimento nell’ambito delle Strutture Dipartimentali 
Aziendali e nomina Commissione elettorale; 

-  la Deliberazione n.239 del 23/11/2009 con la quale si è provveduto ad approvare il 
Regolamento attuativo del Dipartimento Territoriale di Prevenzione;

ATTESO che con Deliberazione n.803 del 12/12/2001 si è provveduto all’approvazione 
degli atti e al relativo conferimento dell’incarico quinquennale al dott. Antonio Montisci di 
Direttore della Struttura Complessa di Sanità Animale;

RILEVATO che il  dott.  Antonio Montisci  risultava,  fino alla nomina di  Direttore della 
Struttura  Complessa  di  Sanità  Animale,  componente  elettivo  del  Comitato  di 
Dipartimento  di  Prevenzione,  per  cui  si  rende  necessario  procedere  alla  sua 
sostituzione  con il  primo dei non eletti,  così come previsto dall’art.  3 comma 2 del 
Regolamento per lo svolgimento delle elezioni  dei  Componenti  elettivi  all’interno dei 
Comitati dei Dipartimenti, approvato con deliberazione n.947 del 17/06/20009;

DATTO  ATTO  che  con  nota  prot.  n.3517892  del  30/12/2011  il  Direttore  del 
Dipartimento di Prevenzione ha richiesto al Servizio AA.GG. e Legali di comunicare il 
nominativo del primo dei non eletti in rappresentanza dell’area della Dirigenza Medica e 
Veterinaria; 



VISTA  la  nota  del  Direttore  del  Servizio  AA.GG.  e  Legali,  prot.  n.3519373  del 
30/12/2011,  in  risposta  alla  richiesta  del  Direttore  del  Dipartimento,  con  la  quale 
comunica il nominativo della dott.ssa Marroccu Anna Maria, come primo dei non eletti 
della rappresentanza della Dirigenza Medica e Veterinaria;

VISTO l’Allegato  “A”  alla  Deliberazione  n.947  del  17/06/2009  avente  per  oggetto: 
Regolamento  per  l’elezione  della  rappresentanza  dei  Dirigenti  Medici/Veterinari, 
Sanitari,  Tecnici,  Professionali  ed Amministrativi,  e del  Personale del  Comparto,  nei 
Comitati di Dipartimento dell’ASL di Oristano;

Per i motivi esposti in premessa;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

Di nominare,  in  sostituzione del  dott.  Antonio  Montisci, la  dott.ssa  Marroccu Anna 
Maria,  Dirigente  Medico  del  SIAN,   subentrante  come  primo  dei  non  eletti  della 
rappresentanza della Dirigenza Medica e Veterinaria, come previsto dall’art. 3 comma 2 
del Regolamento per lo svolgimento delle elezioni dei Componenti elettivi all’interno dei 
Comitati dei Dipartimenti, approvato con deliberazione n.947 del 17/06/20009

Di trasmettere il  presente atto ai dipendenti interessati, al Servizio Affari Generali e 
Legali,  al  Servizio  Amministrazione del  Personale  e  al  Direttore  del  Dipartimento  di 
Prevenzione per l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

          IL DIRETTORE GENERALE
               Dott.  Mariano Meloni

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                  IL DIRETTORE SANITARIO F.F.
    Dott.ssa Maria Giovanna Porcu           Dott. Nicolò Orru’



Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la presente 
deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 05/01/2012 al 
19/01/2012

                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
                     Dott.ssa Antonina Daga

SERVIZIO PROPONENTE: DIPARTIMENTO TERRITORIALE DI PREVENZIONE

Allegati: 
1) 

             Il Responsabile dell'Istruttoria
                    Dott. Mario Piras

Il  sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la presente proposta di 
deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

  IL DIRETTORE DIPARTIMENTO PREVENZIONE
            Dott.Giuseppe Fadda


